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Championnat provincial civil, collégial et

universitaire de cross-country 2015

Nom
Myrand, Melanie

Sagnes, Mathilde
Flynn, Jullien

Mercier, Jeanne
Ferland-Daigle, Marilou
Gauthier, Anne-Marie
Beaumont, Rébecca
Lebel, Gabrielle
Beaudet, Karine

Dargis, Meggie

6km (UniF) F

Desharnais-Préfontaine, Gabrielle

Moreaux, Camille
Proulx, Maggie
Plante-Dubé, Marguerite
Guérin, Lisanne
Gagnon, Catherine
St-Pierre, Caroline
Ouellet, Béatrice
Rouleau, Isabelle
Gagné, Catherine
Bouchard, Maité
Turcotte, Isabelle
Longpré, Mariana
Marchand, Marie-Andrée
Browne, Kathleen
Bourassa, Chantal
Leclerc, Marianne

Frost, Eden
Lebouthillier, Marie
Parent, Martine

Pomerleau, Caroline
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Ecole/Club
Université McGill

Carabins Univ. de Montréal
Université McGill
Université Laval

Université Laval

Université Laval

Carabins Univ. de Montréal
Université de Sherbrooke
Université Laval

Université McGill
Université de Sherbrooke
Université de Sherbrooke
Université Laval

Université Laval

Université Laval

Univ. du Qc a Montréal
Université Laval

Université Laval

Université de Sherbrooke
Université Laval

Université de Sherbrooke
Université Laval

Université Laval

Carabins Univ. de Montréal
Université Concordia
Université McGill

Carabins Univ. de Montréal
Université Concordia
Carabins Univ. de Montréal
Carabins Univ. de Montréal

Université Laval

Temps
21:38
22:09
22:10
22:37
22:59
23:11
23:16
23:22
23:22
23:26
23:29
23:31
23:40
23:46
23:52
23:56
23:56
24:01
24:01
24:06
24:28
24:30
24:36
24:40
24:41
24:43
24:46
24:51
24:55
25:00
25:01



Overall
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43

Dossard

463

29
470

30
542

22
539
499
561

39

46
420
478
504
409
446
451
462
450
457
491
503
413
423
445
454
474
546
448
438
429

Championnat provincial civil, collégial et

universitaire de cross-country 2015

Nom
Racine, Gabrielle

Lachance, Alexandra
Dasaro, Sophie

Laprise, Audrey

Butler, Morgane

Doucet, Camille
Bhoolaton, Ashni
Ouellet, Evelyne

Van Walraven, Charlotte
Turgeon, Stéphanie
McRae, Jessica

Roy, Karen

Newey, Madison
Villeneuve, Madeleine
Bédard, Laura

Bernier, Charlotte
Coulombe, Marie-Pier
Philippon, Emma

Coté, Myriam

Lardon, Emeline
Lacasse, Florence
Simard, Emilie

Dumas Longpré, Laurence
Desrochers Laflamme, Camille
Beaulieu, Cynthia
Laforest, Marilie

Green, Jenna

Doyon, Stephanie
Chagnon, Sabrina
Carrier, Stéphanie

Insergueix, Agnes

6km (UniF) F
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Ecole/Club
Univ. du Qc a Trois-Riviéeres

Carabins Univ. de Montréal
Université Concordia
Carabins Univ. de Montréal
Université McGill

Carabins Univ. de Montréal
Université McGill

Université de Sherbrooke
Université McGill

Carabins Univ. de Montréal
Carleton University

Univ. du Qc a Chicoutimi
Université Concordia
Université de Sherbrooke
Univ. du Qc a Chicoutimi
Univ. du Qc a Trois-Riviéres
Univ. du Qc a Trois-Riviéres
Univ. du Qc a Trois-Riviéeres
Univ. du Qc a Trois-Riviéeres
Univ. du Qc a Trois-Rivieres
Université de Sherbrooke
Université de Sherbrooke
Univ. du Qc a Chicoutimi
Univ. du Qc a Montréal
Univ. du Qc a Trois-Riviéeres
Univ. du Qc a Trois-Rivieres
Université Concordia
Université McGill

Univ. du Qc a Trois-Riviéres
Univ. du Qc a Rimouski

Univ. du Qc a Montréal

Temps
25:05
25:11
25:12
25:15
25:20
25:34
25:43
25:45
25:55
25:59
26:01
26:02
26:11
26:17
26:20
26:30
26:31
26:33
26:41
26:43
27:01
27:07
27:08
27:08
27:29
27:42
2747
27:48
28:18
28:35
28:35



Overall
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44

45
46

47

Dossard
48

452
489
417
466
437
426
415
421
442

47
473

Championnat provincial civil, collégial et

universitaire de cross-country 2015

Nom
Senyange, Deborah

Dalcourt-Malenfant, Stéphanie
Fréchette, Noémie

Morneau, Carol Ann

Dugas, Gabrielle

Brochu, Elizabeth

Girard, Valérie

Leclerc, Maika

Vandal, Laurianne

Rousseau, Marie-Christine
Ricardo, Rebecca

Giannone, Paula

6km (UniF) F
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Ecole/Club
Carleton University

Univ. du Qc a Trois-Rivieres
Université de Sherbrooke
Univ. du Qc a Chicoutimi
Univ. du Qc en Outaouais
Univ. du Qc a Rimouski
Univ. du Qc a Montréal
Univ. du Qc a Chicoutimi
Univ. du Qc a Chicoutimi
Univ. du Qc a Rimouski
Carleton University

Université Concordia

Temps

28:45
28:48
28:49
29:01
29:22
29:25
29:38
29:54
30:24
32:11
32:14
32:35



