

Championnat provincial civil, collégial et universitaire de cross-country 2015

6km (UniF) F

Overall	score place	Dossard	Nom	Ecole/Club	Temps
1	1	555	Myrand, Melanie	Université McGill	21:38
2	2	38	Sagnes, Mathilde	Carabins Univ. de Montréal	22:09
3	3	547	Flynn, Jullien	Université McGill	22:10
4	4	525	Mercier, Jeanne	Université Laval	22:37
5	5	514	Ferland-Daigle, Marilou	Université Laval	22:59
6	6	516	Gauthier, Anne-Marie	Université Laval	23:11
7	7	20	Beaumont, Rébecca	Carabins Univ. de Montréal	23:16
8	8	495	Lebel, Gabrielle	Université de Sherbrooke	23:22
9	9	506	Beaudet, Karine	Université Laval	23:22
10	10	545	Dargis, Meggie	Université McGill	23:26
11	11	488	Desharnais-Préfontaine, Gabrielle	Université de Sherbrooke	23:29
12	12	496	Moreaux, Camille	Université de Sherbrooke	23:31
13	13	530	Proulx, Maggie	Université Laval	23:40
14	14	528	Plante-Dubé, Marguerite	Université Laval	23:46
15	15	517	Guérin, Lisanne	Université Laval	23:52
16	Ì	425	Gagnon, Catherine	Univ. du Qc à Montréal	23:56
17		535	St-Pierre, Caroline	Université Laval	23:56
18		527	Ouellet, Béatrice	Université Laval	24:01
19	16	502	Rouleau, Isabelle	Université de Sherbrooke	24:01
20		515	Gagné, Catherine	Université Laval	24:06
21	17	486	Bouchard, Maïté	Université de Sherbrooke	24:28
22		537	Turcotte, Isabelle	Université Laval	24:30
23		524	Longpré, Mariana	Université Laval	24:36
24	18	33	Marchand, Marie-Andrée	Carabins Univ. de Montréal	24:40
25	19	469	Browne, Kathleen	Université Concordia	24:41
26	20	540	Bourassa, Chantal	Université McGill	24:43
27	21	32	Leclerc, Marianne	Carabins Univ. de Montréal	24:46
28	22	472	Frost, Eden	Université Concordia	24:51
29	23	31	Lebouthillier, Marie	Carabins Univ. de Montréal	24:55
30	24	36	Parent, Martine	Carabins Univ. de Montréal	25:00
31	İ	529	Pomerleau, Caroline	Université Laval	25:01
			1		



Championnat provincial civil, collégial et universitaire de cross-country 2015

6km (UniF) F

Overall	score place	Dossard	Nom	Ecole/Club	Temps
32	25	463	Racine, Gabrielle	Univ. du Qc à Trois-Rivières	25:05
33	26	29	Lachance, Alexandra	Carabins Univ. de Montréal	25:11
34	27	470	Dasaro, Sophie	Université Concordia	25:12
35		30	Laprise, Audrey	Carabins Univ. de Montréal	25:15
36	28	542	Butler, Morgane	Université McGill	25:20
37		22	Doucet, Camille	Carabins Univ. de Montréal	25:34
38	29	539	Bhoolaton, Ashni	Université McGill	25:43
39	30	499	Ouellet, Evelyne	Université de Sherbrooke	25:45
40	31	561	Van Walraven, Charlotte	Université McGill	25:55
41		39	Turgeon, Stéphanie	Carabins Univ. de Montréal	25:59
HC		46	McRae, Jessica	Carleton University	26:01
42	32	420	Roy, Karen	Univ. du Qc à Chicoutimi	26:02
43	33	478	Newey, Madison	Université Concordia	26:11
44	34	504	Villeneuve, Madeleine	Université de Sherbrooke	26:17
45	35	409	Bédard, Laura	Univ. du Qc à Chicoutimi	26:20
46	36	446	Bernier, Charlotte	Univ. du Qc à Trois-Rivières	26:30
47	37	451	Coulombe, Marie-Pier	Univ. du Qc à Trois-Rivières	26:31
48	38	462	Philippon, Emma	Univ. du Qc à Trois-Rivières	26:33
49	39	450	Côté, Myriam	Univ. du Qc à Trois-Rivières	26:41
50	40	457	Lardon, Émeline	Univ. du Qc à Trois-Rivières	26:43
51		491	Lacasse, Florence	Université de Sherbrooke	27:01
52		503	Simard, Émilie	Université de Sherbrooke	27:07
53	41	413	Dumas Longpré, Laurence	Univ. du Qc à Chicoutimi	27:08
54		423	Desrochers Laflamme, Camille	Univ. du Qc à Montréal	27:08
55	42	445	Beaulieu, Cynthia	Univ. du Qc à Trois-Rivières	27:29
56		454	Laforest, Marilie	Univ. du Qc à Trois-Rivières	27:42
57	43	474	Green, Jenna	Université Concordia	27:47
58		546	Doyon, Stephanie	Université McGill	27:48
59		448	Chagnon, Sabrina	Univ. du Qc à Trois-Rivières	28:18
60		438	Carrier, Stéphanie	Univ. du Qc à Rimouski	28:35
61		429	Insergueix, Agnes	Univ. du Qc à Montréal	28:35



Championnat provincial civil, collégial et universitaire de cross-country 2015

6km (UniF) F

Overall	score place	Dossard	Nom	Ecole/Club	Temps
HC		48	Senyange, Deborah	Carleton University	28:45
62		452	Dalcourt-Malenfant, Stéphanie	Univ. du Qc à Trois-Rivières	28:48
63		489	Fréchette, Noémie	Université de Sherbrooke	28:49
64	44	417	Morneau, Carol Ann	Univ. du Qc à Chicoutimi	29:01
65		466	Dugas, Gabrielle	Univ. du Qc en Outaouais	29:22
66		437	Brochu, Elizabeth	Univ. du Qc à Rimouski	29:25
67		426	Girard, Valérie	Univ. du Qc à Montréal	29:38
68	45	415	Leclerc, Maika	Univ. du Qc à Chicoutimi	29:54
69	46	421	Vandal, Laurianne	Univ. du Qc à Chicoutimi	30:24
70		442	Rousseau, Marie-Christine	Univ. du Qc à Rimouski	32:11
HC		47	Ricardo, Rebecca	Carleton University	32:14
71	47	473	Giannone, Paula	Université Concordia	32:35